



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Projekt: **„Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci wodociągowej rozdzielczej oraz przebudowa i rozbudowa komunalnej oczyszczalni ścieków w aglomeracji Syców”**
działanie 2.3 „Gospodarka wodno – ściekowa w aglomeracjach”
oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu”
Projekt nr POIS.02.03.00-00-00301/17¹
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020,

Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego Z/3/WK/2019

Syców, 14. czerwca 2019 r.

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1

Dot. przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W SYCOWIE

(Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 556332-N-2019 z dnia 2019-06-04 r.)

Zamawiający, Sycowska Gospodarka Komunalna Sp. z o. o., działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986 z późn.zm. – dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu oraz wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu referencje na rozbudowę oczyszczalni ścieków?

Proszę o informację czy załączone referencje będą akceptowalne przez zamawiającego. Wyjaśniamy, iż rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Wyszki polegała również na przebudowie istniejącej części oczyszczalni.

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający na tym etapie postępowania nie dokonuje weryfikacji dokumentów przedstawianych przez Wykonawców.

Analiza wszystkich dokumentów nastąpi po otwarciu ofert. W przypadku wątpliwości zamawiający skorzysta z przysługującego mu prawa i zwróci się do wykonawców o wyjaśnienie treści oferty.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie opisu kryterium oceny ofert.

W pkt. XV.4 SIWZ jest mowa o tym, iż za doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji maksymalna ilość punktów do uzyskania to 30 pkt., natomiast w ppkt. b piszą państwo o maksymalnej punktacji 20.

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Maksymalna ilość punktów, jaką może uzyskać wykonawca w kryterium oceny ofert „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” to 20 pkt.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację jaka kwotę Państwo przeznaczają na realizację ww. inwestycji?

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia, zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp, zostanie oddzielona bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie jakiego typu i o jakich parametrach należy zamontować nowe ruszty napowietrzające dla bioreaktorów oraz komory tlenowej stabilizacji osadu? W opisie mowa jest tylko o rusztach napowietrzających wykonanych zgodnie z istniejącymi rusztami, natomiast nie ma podanych informacji jakie to ruszty

Odpowiedź na Pytanie nr 4

W załączeniu poprawione rysunki komory KTS i reaktora biologicznego z rozrysowaną instalacją napowietrzenia. Na rysunkach podano parametry jakie ma spełniać dyfuzor membranowy oraz wydajność instalacji.

Pytanie nr 5

W związku z planowanym zakresem robót:

- remont komory kraty koszowej (obiekt nr 1)
- przebudowa komory pod zabudowę kraty panelowo – taśmowej (obiekt nr 2)

uprzejmie prosimy o udostępnienie rysunków branży technologicznej i konstrukcyjnej dla wyżej wymienionych obiektów.

Odpowiedź na Pytanie nr 5

Zamawiający nie dysponuje rysunkami branży technologicznej dla wymienionych obiektów. Do wyceny należy przyjąć zakres prac zgodnie z PW branży technologicznej.

Pytanie nr 6

Prosimy o sprostowanie omyłki pisarskiej w pliku **1-IDW_2019-06-04.pdf** strona 19, punkt XV. *Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.*

Zamawiający naprzemiennie podaje różne maksymalne wartości punktów dla poszczególnych kryterium.

Dla kryterium ceny – 60/80 natomiast dla kryterium doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zadania 30/20.

Odpowiedź na Pytanie nr 6

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie jakie parametry powinna mieć wymieniona krata koszowa rzadka (obiekt nr 1), ponieważ w projekcie brak jest tych informacji.

Odpowiedź na Pytanie nr 7

Parametry techniczne nowej kraty koszowej:

- Prześwit kraty - 20 mm,
- Moc silnika wyciągarki – dostosowana do płynnej pracy kraty,
- Szczelby kraty wykonane z płaskowników,
- Materiał konstrukcyjny – stal nierdzewna 1.4401,

Pytanie nr 8

Warunki udziału w postępowaniu określają, że kierownikiem budowy może być tylko osoba posiadająca doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy, wymóg ten jest również powtórzony w kryteriach oceny ofert, gdzie maksymalne doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownik budowy stanowi 20% wartości oferty. Prosimy o dopuszczenie możliwości żeby do pełnienia funkcji kierownika budowy na spełnienie warunków udziału w postępowaniu i możliwość uzyskania dodatkowych punktów do wartości oferty, spełniała również osoba z doświadczeniem na stanowisku kierownika robót. Obecnie sformułowany wymóg jest bardzo wygórowany i trudny do spełnienia, gdyż Wykonawca który nawet posiada doświadczenie wykonawcze na dwóch oczyszczalniach ścieków o wydajności $Q_{dśr} = 1680 \text{ m}^3/\text{d}$, musiały dysponować personelem który posiada ponad dwukrotnie większe doświadczenie, tj. żeby otrzymać za doświadczenie kierownika budowy 20 pkt. trzeba przedstawić osobę posiadającą doświadczenie w realizacji pięciu takich inwestycji.

Odpowiedź na Pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy dotyczące sposobu obliczania punktów w kryterium „Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia.”

Zakres obowiązków kierownika budowy jest znacznie szerszy niż kierownika robót, w związku z tym doświadczenie zdobyte na tych dwóch różnych stanowiskach nie może być porównywalne.

Wymóg wykazania się realizacją **dwóch zadań** „polegających na budowie (w rozumieniu art. 3 pkt. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1332, 1529 oraz z 2018r. poz. 12, 317, 352 i 650 zwanej dalej „ustawą Prawo budowlane”) lub przebudowie (w rozumieniu art. 3 pkt. 7a ustawy Prawo budowlane) oczyszczalni ścieków o wydajności średniodobowej co najmniej QdŚr = 1680 m³/d.” dotyczy **Wykonawcy jako firmy**.

Osoba przewidziana do pełnienia funkcji kierownika budowy musi posiadać doświadczenie w kierowaniu **minimum jedną** budową lub przebudową oczyszczalni ścieków (warunek udziału w postępowaniu). Każde następane zadanie spełniające warunek określony w SIWZ, na którym osoba ta pełniła funkcję kierownika budowy, będzie zadaniem punktowanym. Nie muszą być to tożsame realizacje przedstawione jako doświadczenie wykonawcy (firmy).

Maksymalna ilość punktów jaką może uzyskać wykonawca w tym kryterium to 20 pkt., a więc w przypadku przedstawienia osoby z mniejszym doświadczeniem, wykonawca uzyska odpowiednio mniej punktów.

Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi są wiążące i stanowią integralną część SIWZ

PREZES ZARZĄDU


Grzegorz Dąbrowski

CZŁONEK ZARZĄDU


Dominik Kulok

SYCOWSKA GOSPODARKA KOMUNALNA
Sp. z o.o.
56-500 SYCÓW, ul. Wrocławska 8
tel. 627855154, fax 627855166
NIP 9111900467
k-to 84 9584 0008 2006 0601 2807 0001